⁸¹ CO 38. 469 (COR II 6/1. 912; Jer. 24:10). "Deridet Propheta hanc stultitiam, cum dicit non obstare promissionem et gratiam Dei, quin privet ipsos terra et eius possessione, et abdicet etiam eos, ut sint tanquam extranei, quamvis ipsos prius adoptaverit in filios."

⁸² CO 38. 521 (COR II 6/1. 979; Jer. 26:9). "Judei autem sine fide et poenitentia jactabant quod dictum erat de Templo: ..."

⁸³ CO 37. 618 (COR II 6/1. 202; Jer. 5:9). "Sumit autem hoc principium, Fieri non posse quin poenas sumat de sceleratis qui non resipiscunt. Nam si Deus est iudex mundi, non potest magis abnegare suum iudicium, quam propriam essentiam."

⁸⁴ CO 37. 586 (COR II 6/1. 162; Jer. 4:14). "... hoc autem non posse fieri, nisi resipiscant a suis sceleribus."

⁸⁵ Calvin, *Sermons*, 175 (sermon 25 on Jer. 18:18-23). "..., alors ilz vouldroient bien que Dieu monstrast quelque vengeance, voire afin qu'on se reduise."; CO 37. 590 (COR II 6/1. 167; Jer. 4:18). "..., nempe ut tacti Dei timore resipiscant."

⁸⁶ CO 37. 649 (COR II 6/1. 242; Jer. 6:8). "... deinde ostendit quis sit doctrinae usus, nempe ut homines invitent ad poenitentiam"; CO 37. 671 (COR II 6/1. 271; Jer. 7:1). "Summa autem concionis est, ut serio resipiscant, si velint Deum sibi placare."

⁸⁷ CO 38. 531 (COR II 6/1. 991; Jer. 26:19). "Poenitentia autem, ut satis notum esse debet, continet in se duas partes, nempe ut sibi displiceat peccator in suis vitiis, et postquam sese abdicavit pravis omnibus carnis cupiditatibus, ut cupiat formare totam suam vitam, et ejus actiones ad regulam justitiae Dei."

⁸⁸ CO 38. 532 (COR II 6/1. 992; Jer. 26:19). "Ideo Scriptura quoties de poenitentia loquitur, simul adjungit fidem. Sunt quidem res distinctae, sed tamen non diversae, nec separari debent, ut quidam parum considerate faciunt."

⁸⁹ CO 38. 672 (COR II 6/2. 1169; Jer. 31:18). "..., sed peculiare esse electo populo beneficium."; CO 38. 672 (COR II 6/2. 1170; Jer. 31:19). "..., nempe esse peculiare Dei opus cum resipiscit peccator, ..."

⁹⁰ CO 38. 671 (COR II 6/2. 1168; Jer. 31:18). "... deinde adjungit hoc non factum esse hominum virtute, quia sponte redierint ad sanam mentem, sed Deum Spiritu suo flexisse eorum corda, ut non obdurescerent ad poenas, neque contumaciter resisterent, ut plerumque fieri solet. Hinc ergo colligimus poenitentiam esse Spiritus Sancti opus."

Regarding repentance, we will look in more in detail in chapter 10 of part II. In the midst of punishment, God said that if they feared, repented, and turned themselves to God, He would forgive their sins. Moreover, God delivered His messages through Jeremiah. Israel was in a state of needing repentance because they broke their covenant with God and were far away from Him. The state of every Christian is like that of the Israelites. At this point, Calvin states that Christians need to repent before God everyday. Without any exceptions, everyone is a sinner who needs the mercy of God.⁹¹ Therefore, men need to be renewed by repentance everyday.